pro Romanorum rege et imperatore recipere
4: 10, 15. recipere inunctionem, consecratio-
nem et coronationem in imperatorem *57:
99, 31. succedere excelso Manueli, olim Ro-

imperare: rege imperante in der Schlussdatie-
rung 19: 43,10. 20: 44,29. 21: 46,1. 22: 48, 1.
26: 53,19. 27: 55,34. 31: 64,11. 32: 65,32
35: 68,21. 36: 69,31. 38: 76,3. 41: 79, 10. 42:
80,20. 44: 83, 18. 45: 84, 28.

imperator, ymperator 5: 13,10. 29: 58,29. 56:
98,31. Romanorum imperatores 5: 13,8. i.

manie imperatori 4: 9, 29.
— instar, notarius
imperialis — aula, acorona, culmen, dominium,
ius, negotium, stirps
imperio *55: 97, 26.
— giuramento, onore
imperium, inperium 4: 9,27.32. 6: 17,32. 7:

Hispanie A 1: 123,32. divi Romanorum im-
peratores 5: 12,23.27. 13,27. antecessores
nostri (vestri) Romanorum imperatores 5:
12,4.13.10. divi predecessores nostri impera-
tores aut Romanorum reges 56: 98, 28. pro-
genitores et genitores nostri imperatores et
reges Yspanie 27: 55,4. dominus (serenissi-
mus Romanorum) 1. 4: 10,34. 5: 13,20. 14, 1.
6: 19,12. 7: 22,6. dominus (meus) rex (legi-
timus) Romanorum (et) i. (futurus) 6: 18, 8.
30: 62,2.4, dominus dei gratia Romanorum
i. semper augustus, lerusalem et Sicilie rex
9: 25,10. ut meo legitimo imperatori adhe-
reo et toto tempore adherebo et vestris filiis
et heredibus vobis in hoc honore succeden-
tibus 4: 10, 16. i. coronandus *37: 99, 35. de-
cem galeas imperatori dare 6: 18, 15. regem
eligere in imperatorem imperii Romani 13:
32,24. in Romanorum regem et in imperato-
rem Romani imperii nunc vacantis eligere et
assumere, promovere atque vocare 4: 10, 36.
electus Romanorum i. <*23: 48, 28>, dei gra-
tia rex in Romanorum imperatorem electus et
semper augustus 16: 37, 17. (dei gratia) in Ro-
manorum regem et in imperatorem electus (et
semper augustus) 4: 10,36. 5: 12,2.34. 14,3.
6: 15,20. 18,25. 7. 20,2. dicere se electum
in regem vel in imperatorem Romanorum 6:
16, 36. sacramentum fidelitatis facere, sicut
unquam Pisani consueti sunt facere impera-
toribus Romanorum, vobis excelentissimo et
invictissimo Romanorum imperatori et iurare
5: 13,24, habere vos dignum in Romanorum
regem et in imperatorem 4: 9,33. dominum
regem (pro domino et) pro imperatore habe-
re vel (et) tenere 6: 16, 40. 52: 93, 31. legitimo
Romanorum imperatori intendere, adherere,
obedire et servire 12: 31,24, nominare, velle,
petere, postulare et eligere regem in impera-
torem 12: 31,21. obedire teneri Romanorum
imperatori 52: 93, 32. sacramentum fidelitatis
imperatoribus consuetum prestare 5: 13,13,

20,11. 24: 50,2.6. 27: 54,39. 55,1. 29:
59,9. 31: 64,3.4.7. 32: 65,23. 35: 68,7. 42:
80, 14.15. 49: 89, 1. 52: 94, 8. 18. 54: 96, 29. 30.
#*57: 99, 24, 26.28.37.39. totum 1. christianum
12: 31,19. imperium Lombardie 49: 89,3.
Romanum 1. 4: 9,24. 5: 12,4. 13: 32,24. 35:
68, 13. 56: 98,27. *64: 108, 6. 14. Romanum 1.
nunc vacans 4: 10, 2. sacrum i. 22: 47,1. 24:
50, 18. 25: 51,25.26. 26: 53,19. 27: 55,34. 29:
59,32, i. Romanorum 4: 9,41.42. 10,9. 26:
53, 11. civitas Massilie sita in imperio et sub
imperio Romano 12: 31,2. i. et civitas eius-
dem Massilie 12: 31, 30. totus populus de im-
perio 4: 10, 1. regnum et i. Romanorum 29:
58,27.34. 30: 62,9. promotio nostra ad reg-
num et i. et ad eius contingencia 8: 23,4. i.
illius, per quem regnamus, sumus et vivimus,
multiplicatis auxiliis augmentare 27: 55,5.
imperio cedere ¥66: 110, 40. imperia abusive
divisa in unum colligere et cohunire, sicut
tempore Cesaris et Constantini fuit unum 4:
9,29. i. et iura ipsius consequi, manutenere
et fideliter gubernare 12: 31, 30. universi tam
presentes quam futuri per Romanum i. et per
regna nostra constituti 7: 20, 14. de imperio
contendere *66: 111,4. de imperio vel pro
imperio contradicere 5: 13,9. ius in imperio
tibi debitum *57: 99,27. servitia imperio et
nobis facere 19: 43, 5. Romanum i. gubernare
12: 31,22. ius in imperio Romano habere as-
serere *66: 111,8. ius ipsum, quod habemus
in imperio 49: 89, 5. i. universum in tranquil-
litate et pace habere et possidere in perpetu-
um 5: 13,6. in i. non intrare infra biennium
30: 62,7. i. manutenere et augere 5: 12, 16. i.
manutenere et defendere 12: 31,25, auxilio
dei et vestro et aliorum fidelium vestrorum
Romanum i. integre obtinere 13: 32,29. i.
Romanum consilio et auxilio comunis Pisa-
rum et aliorum nostrorum fidelium obtinere
et manutenere universum 5: 12, 11. regnum
Romanorum et i. obtinere 29: 58, 24. perdere
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i. vel honorem, regnum vel terram, que nunc
habetis vel in antea acquisiveritis 5: 12,40.
ad regnum et i. pertinere 29: 58,25. civita-
tes et castra (et ville et terre) pertinentia ad
i. 6: 17,37.42. electionem ad i. recipere 27:
54,31. (dillaceratum) reformare i. 49: 89,5.
*66: 110,33, rem publicam Romanorum et
i. Romanum reparare et modo debito regere
et iusticia gubernare et conservare ac etiam
augmentare 12: 31, 15. credere, i. Romanum
et iura eiusdem imperii ad nos pre aliis spec-
tare 13: 32,30. quinque dignitates in feodum
ab imperio tenere 30: 61, 19. vacanti imperio
subvenire 7: 20, 12. cognoscere i. nimius va-
casse et ab emulis dilaniatum 4: 9, 25. consi-
derare Romanum i. diu vacasse 12: 31,9. in
i., quam citius poterimus, comode personali-
ter veniemus 26: 53, 14. infra duos annos ad 1.
non venire 30: 62, 4.
— acquisitio, agendum, augmentum, comu-
ne, constantia, corona, diadema, domanium,
domus, elector, exaltatio, factum, fidelis, fu-
turus, honor, imperator, ius, locus, membrum,
negotium, nomen, notarius, oculus, onus,
pars, procurator, proprietas, prothonotarius,
proventus, redditus, regimen, servitium, sig-
num, status, subiectio, sublimatio, vacatio,
villa